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Sosialidemokraattisen aluevaltuustoryhmän mielestä mikään vaihtoehto ei vastaa tunnetta ja keskustelua 
siitä, joka valtuustoseminaarissa oli ikäihmisten päivätoiminnan toteuttamiseen liittyen. Vaikka mentäisiin 2C 
vaihtoehdolla, niin silti palveluverkko pienenisi hyvin paljon ja puolet asiakkaista siirtyisi etäpalvelun piiriin. 
Ikäihmisten kuntouttava päivätoiminta on lakisääteistä toimintaa, koska se oikeuskäytännön myötä se on 
tullut tosiasialliseksi lakisääteiseksi toiminnaksi. Tätä lakisääteiseksi tultua toimintaa ei voi muuttaa 
viranomaisten päätöksellä.  

  

Kolmen tunnin päivätoiminta päiväkahvilla ja kolmen kuukauden ajaksi ei ole järkevääresurssien käyttöä. 
Kolmen kuukauden kuntoutusjakso kerran viikossa on liian lyhyt aika kuntoutustarpeelle. Ikäihmistä ja 
omaishoitajia helpottaisi merkittävästi lounas kuntouttavan päivätoiminnan yhteydessä. Ikäihmisten 
päivätoiminta on merkittävä hengähdystauko erityisesti puolisoille, jotka toimivat omaishoitajina ja 
lähitoiminnan alasajo vaikuttaisi täten myös heidän toimintakykyynsä. 

  

Esityksessä ei pohdita,  mitkä ovat ikäihmisen vaihtoehdot jatkopalveluille, jos kuntouttava päivätoiminta 
loppuu kolmen kuukauden päästä. Tämä rajaus ei osoita ymmärrystä ikäihmisten toimintakyvystä tai siitä, 
miksi he päivätoimintaa tarvitsevat kotona asumisensa tueksi.   

On tärkeää tunnustaa, että lähipalveluna toteutettava ikäihmisten päivätoiminnan tavoitteet liittyvät erityisen 
vahvasti ennaltaehkäisevään toimintakyvyn ylläpitoon ja pitkäaikaissairauksien omahoidon tukemiseen. 

  

Sosialidemokraattinen aluevaltuustoryhmä esittää, että Pirha hoitaa päiväkeskustoiminnan ostopalveluna 
Pirkanmaan kunnissa vallinneen hyvänkäytännön mukaisesti. Kuntouttavaan ikäihmisten päivätoimintaan 
rakennetaan varalla olevien ikäihmisten toimintamalli kuten useimmilla kunnilla on ollut käytössä. Näin 
käyttöaste saadaan  korkeammaksi ja päivätoimintapäivän hinta alhaisemmaksi. Talousarviossa varataan 
tulevalle vuodelle tarpeellinen määräraha, tämä vuosi hoidetaan talousarviolainalla. Pirha hoitaa omana 
toimintanaan sen osan päivätoiminnassa, mihin henkilöstöresurssit riittävät.  
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